
Рассмотрев жалобу ООО «Партнёр-К» вх. № 4302 от 21.07.2017 на
действия Балтийского филиала Акционерного общества
Инжиниринговой компании «АСЭ» при проведении открытого запроса
цен в электронной форме на право заключения Договора на выполнение
работ по очистке от растительности периметра КИТС ФЗ, территории
промзоны и строительной базы, водоотводных канав и кюветов
автодорог зданий и сооружений, руководствуясь частью 20 статьи 18.1
Закона о защите конкуренции, Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу ООО «Партнёр-К» (ИНН/КПП 3909001857/390901001,
адрес места нахождения и почтовый адрес: 238710, Калининградская
область, г. Неман, ул. Победы, д. 4, кв. 8)   необоснованной.

 


